
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 28.04.2011 nr LVK-O-0235

Osalemine projektis "Tartu Lastekunstikooli 
õuemaja rajamine"

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 14. mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise 
kord“ § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 2 ja  Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu  

o t s u s t a b:

1. Osaleda projektis "Tartu Lastekunstikooli õuemaja rajamine", mis esitatakse meetme "Avatud 
noortekeskuste, teavitamis- ja nõustamiskeskuste ning huvikoolide kaasajastamine" 
investeeringute kava täiendamise vooru raames.

2. Punktis 1 nimetatud projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 790 165 eurot, 
omafinantseerida projekti kuni 49 787 euro ulatuses.

3. Lubada linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud projekti elluviimiseks vajalikud 
riigihanked.

4. Otsus jõustub 16. mail 2011. a.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    26262626....04040404....2011201120112011    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr         32323232

Ettekandja: Raimond TammRaimond TammRaimond TammRaimond Tamm



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Osalemine projektis "Tartu 

Lastekunstikooli õuemaja rajamine"" juurde

Projekti nimi
Tartu Lastekunstikooli õuemaja rajamine.

Lühikokkuvõte
Projekti käigus ehitatakse lastekunstikooli õuehoone, mis on visuaalselt sobiv kooli olemasoleva 
peamajaga. Lõpptulemusena valmib terviklik lastekunstikeskus Tiigi 61 krundil, kus hooneid seob 
sobivalt väljaehitatud õueala.   Uues hoones on ruumid õppetööks ja tegevusteks, milleks praegu 
tingimused puuduvad või mida korraldatakse üüripinnal Jakobi 52 hoones. Samuti valmib galerii, 
kus on võimalik korraldada laste tööde näituseid, aga ka erinevaid üritusi.   Hetkel on kooli 
peamajas olemas ruumid maalimiseks ja joonistamiseks, kompositsiooniks, kunstiajaloo ja 
arvutiõppeks ning loovustundideks, samuti õpetajate ja juhtkonna ruumid. Hoone on hästi 
sisutatud, kuid kõige vajalikumad kunstiõppe klassid on liialt väikesed.   Ruumipuudusel toimub 
osa õppetööd ja näitusetegevus üüripinnal Jakobi 52. Seal asuvad galerii, voolimisklass, 
keraamikaklass, graafikaklass ja üks kompositsiooniklass. Üüripinna töötingimused on kehvad – 
hoone põrandad ja uksed ning osalt ka aknad on amortiseerunud, õppeklassides puudub vesi ja 
kanalisatsioon. Osalt on tegemist tervise- ja ohutuskaitsenõuetele mittevastavusega – 
gaasiküttekatel asub vahetult voolimisruumi kõrval, keraamika- ja graafikaklassis puudub korralik 
ventilatsioon.   Õppetöö korraldus kahes majas, mis asuvad teineteisest 1,2 km kaugusel, on 
komplitseeritud – koolis õpivad lapsed alates 5. eluaastast, kelle puhul ei tule kõne alla koolipäeval 
ühest majast teise liikumine. Samuti pole võimalik korraldada kogu kooli hõlmavaid üritusi ning 
koondada kõiki konkreetsel päeval koolis olevaid õpilasi näituse avamisele. Puuduvad ka 
funktsionaalsed ja vastavalt sisustatud ruumid foto- ja disainiõppeks.

Eesmärk ja alleesmärgid
Rajada Tartu linna ja maakonna laste mitmekülgse loovuse arendamiseks sobivad ning toetavad 
tingimused.

Tegevused
Ehitamine  , omanikujärelevalve, sisustamine, avalikustamine.

Tulemused
Valmis on ehitatud kaasaegsed funktsionaalsed ruumid ja õueala, kus saab läbi viia kunstialast 
huviõpet, kursusi, õpitubasid, tegevuskunsti jm üritusi. Õuemajas asuvad   2 voolimisklassi, 2 
joonistamise ja maalimise klassi. Nende klasside üleviimisega õuemajja vabanevad ruumid 
põhimajas, kus saab sisse seada ruumid populaarseks disainiõppeks   - keraamikaklass, 
graafikaruumid (kui graafika läheb koolist välja, siis fotograafia)  , saal, galerii, funktsionaalne 
õueala, kus saab korraldada õuesõpet ja kultuuriüritusi.

Eelarve
Projekti kogumaksumus 790 165 eurot
Tartu linna omaosalus 49 787 eurot
Toetus Tartu linnale 740 379 eurot

Eelarve peamiste kululiikide lõikes



Tegevus Maksumus EUR

Hoone ehitus 641 890

Sisustus – abikõlblik 46 016

Sisustus ja väikevahendid – mitteabikõlblik 44 738

Omanikujärelevalve 19 173

Ehitusaegne autori järelevalve, projekti 
uuendamine 9 587

Muud kulud/liitumised 28 760

Kokku 790 165
Toetus (5% abikõlblikest kuludest, lisaks 
juba teostatud projekteerimiskuludest) 740 379
Omafinantseering 49 786

Rahastaja
Eesti Noorsootöö Keskus / Elukestva Õppe Arendamise Sihtasutus Innove
Avatud noortekeskuste, teavitamis- ja nõustamiskeskuste ning huvikoolide kaasaajastamise meede

Teostamine
Projektitaotluse esitaja/elluviija: Tartu Linnavalitsus  
Projekti koordinaator: Kunnar Jürgenson
Projekti meeskonnaliikmed:
1. Projektijuht - Lea Malin 
2. Projekti raamatupidaja - Tiina Alas  
3. Projekti ehituse projektijuht - Harles Link
4. Projekti aruandluse koostmine - Anneli Säälik

Projekti seos linna arengudokumentidega
Tartu linna arengukava 2007-2013 
Tartu linna kultuuri, spordi ja noorsootöö arengukava aastateks 2008-2013 

Tähtajad 
Projekti kavandi esitamine: 16. mai 2011
Ehitustööde tegemine: 2013-2014


